atsavināt Mārupes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Spuņciema iela 24, 

Spuņciems, Salas pagasts, Mārupes novads,  kadastra Nr. 8088 005 0375, kas sastāv no zemes 

vienības 181 m2 platībā ar kadastra apzīmējumu 8088 005 0375, pierobežniekam – J.V. par 

nosacīto cenu 1135,00 EUR (viens tūkstotis simt trīsdesmit pieci euro, 00 centi) un Mārupes 

novada pašvaldības domes priekšsēdētājam slēgt nekustamā īpašuma pirkuma līgumu. 

4. Lēmumu izpildi nodrošināt Pašvaldības īpašumu pārvaldei.  

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā    

LĒMUMS Nr.18 

Par Mārupes novada pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma, bez adreses, kadastra

[...]

atsavināt Mārupes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “bez nosaukuma”, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr.80480100131, kas sastāv no zemes vienības 235 

m2 platībā ar kadastra apzīmējumu 80480100263, pierobežniekam -  O.K. par nosacīto cenu 

2475,00 EUR (divi tūkstoši četri simti septiņdesmit pieci euro, 00 centi) un Mārupes novada 

pašvaldības domes priekšsēdētājam slēgt nekustamā īpašuma pirkuma līgumu. 

4. Lēmumu izpildi nodrošināt Pašvaldības īpašumu pārvaldei.  

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā    

LĒMUMS Nr.19 

Par Mārupes novada pašvaldības valdījumā  esošo Lielupes daļas publisko ūdeņu

[...]

mājas ar kadastra apzīmējumu 80880050027001, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Salve”, Pļavu iela 1A, Spuņciems, Salas pagasts, Mārupes 

novads, ar kadastra Nr.80880050027, pirmās izsoles sākuma cenu (nosacīto cenu) 130 000 

EUR (viens simts trīsdesmit tūkstoši eiro). 

3. Noteikt, ka jebkurai darbībai nekustamajā īpašumā “Salve”, Pļavu iela 1A, Spuņciems, Salas 

pagasts, Mārupes novads, jāatbilst spēkā esošajam teritorijas plānojumam konkrētajā teritorijā 

un tā sastāvā esošajos saistošajos teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumos noteiktajam,

[...]

Izsludināt izsoli par tiesībām nomāt nekustamā īpašuma “Piņķu ciems – 2”, kadastra 

nr.80480030274 sastāvā esošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80480030274 daļu 134 

kv.m. platībā (saskaņā ar Pielikumu Nr.1) uz termiņu - 10 gadiem. 

2. Apstiprināt izsoles sākuma nomas maksu gadā  176,62 EUR (viens simts septiņdesmit seši eiro 

un 62 centi) bez pievienotās vērtības nodokļa par daļu 134 kv.m. platībā no nekustamā īpašuma 

“Piņķu ciems – 2”, kadastra nr.80480030274. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Piņķu ciems – 2”, kadastra nr.80480030274, sastāvā esošās 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80480030274 daļas 134 kv.m.

[...]

Apstiprināt Saldus rajona Rubas pagasta zemnieku saimniecību “BALOŽI", reģistrācijas 

Nr.48501006043, adrese "Baloži", Ruba, Rubas pagasts, Saldus novads, par traktora 

BELARUS 820, ar valsts reģistrācijas Nr.T364LL, izsoles uzvarētāju par nosolīto pirkuma 

summu 8850,00 euro (astoņi tūkstoši astoņi simti piecdesmit euro un 00 centi). 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoram slēgt pirkuma līgumu  ar Saldus rajona 

Rubas pagasta zemnieku saimniecību “BALOŽI", reģistrācijas Nr.48501006043, adrese 

"Baloži", Ruba, Rubas pagasts, Saldus novads, par traktora BELARUS 820, ar valsts